

**MM Holbek ApS**  
**Polarvej 71, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 62 88 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Michael Fredslund Holbek**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM Holbek ApS Polarvej 71 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 62 88 16
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Fredslund Holbek Malene Fredslund Holbek
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Zena Danmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning, uddannelse og handel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.348 kr. mod 193.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.621 kr. mod 142.788 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	24/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.348</b>	<b>193.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.200	-5.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.548</b>	<b>188.183</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-123	-1.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.661</b>	<b>186.744</b>
Skat af årets resultat	2.040	-43.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.621</b>	<b>142.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	142.788
Disponeret fra overført resultat	-67.621	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.621</b>	<b>142.788</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.100	58.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.100</u>	<u>58.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.100</u></b>	<b><u>58.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	107.650
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>107.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.733	27.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.963
Andre tilgodehavender	<u>1.363</u>	<u>6.895</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.096</u>	<u>39.325</u>
Likvide beholdninger	<u>117.835</u>	<u>51.036</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.931</u></b>	<b><u>198.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>223.031</u></b>	<b><u>256.311</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	75.167	142.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.167</b>	<b>182.788</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	292	2.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>292</b>	<b>2.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.547	16.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.858	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.624
Anden gæld	55.167	13.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.572	71.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.572</b>	<b>71.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>223.031</b>	<b>256.311</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>142.788</u>	<u>142.788</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	142.788	182.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.621</u>	<u>-67.621</u>
	<u>40.000</u>	<u>75.167</u>	<u>115.167</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zena Danmark Holding ApS, CVR-nr. 42575755, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
